ПРАВИТЕЛЬСТВО
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
          ___________________

ул. Смольного, д. 3, Санкт-Петербург,

191311 Тел./факс: (812) 539-45-00

e-mail: kult_lo@lenreg.ru

___________________№____________________

На №_____ ________от ___________________ _

Председателю

Законодательного собрания

Ленинградской области

С.М. Бебенину

Уважаемый Сергей Михайлович!

Распоряжением Губернатора  Ленинградской области от 02 апреля 2018 года

№ 192-рг «О внесении изменений в Распоряжение Губернатора Ленинградской

области от 12 июля 2016 № 494-рг «Об образовании Общественного совета

по сохранению культурного наследия при Губернаторе Ленинградской области»»

был утвержден состав Общественного совета по сохранению культурного наследия

при Губернаторе Ленинградской области (далее – Совет).

Просим Вас подтвердить Ваше участие в составе Совета или определить

кандидатуру от Законодательного собрания Ленинградской области для участия

в его работе.

Информацию о принятом решении просим направить не позднее 20 июня

2024 года, продублировав на адрес электронной почты: ev_rybachek@lenreg.ru.

Заместитель Председателя Правительства

Ленинградской области – председатель комитета

по сохранению культурного наследия                                    В.О. Цой

Исп.: Е.В. Рыбачёк, тел.:(812) 539-45-11, ev_rybachek@lenreg.ru

Документ создан в электронной форме. № 01-12-1273/2024 от 05.06.2024. Исполнитель: Рыбачек Елена Вадимовна
Страница 1 из 1. Страница создана: 05.06.2024 15:55

	1